南政文〔2022〕55号

南安市人民政府关于

同意创办南安市第七小学的批复
市教育局：
你局《关于启动市第七小学项目建设的请示》（南教综〔2022〕16号）已收悉。为进一步优化柳城街道教育布局规划，有效解决教育园区外来务工人员随迁子女入学难问题，推动柳城街道教育事业科学均衡发展。经研究，同意在柳城街道教育园区内，东至环园西路，西至规划道路，北至规划道路，南至公园北路创办南安市第七小学，隶属南安市教育局管理，事业单位，财政全额拨款。
特此批复。
                                 南安市人民政府

2022年3月23日

（此件主动公开）

抄送：市委编办，市财政局，柳城街道办事处，教师进修学校、各中心小学。

市委曾惠阳常委，市人大黄梓奇副主任，市政府邱雪亮副市
长，市政协黄清地副主席。

南安市人民政府办公室                    2022年3月24日印发

PAGE
— 1 —